
АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИТСКОГО  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / У  /У  1 
пгт. Пионерский

О признании утративш им силу постановление администрации Ирбитского  
муниципального образования от 04.06.2021 №  386-ПА «Об утверждении  

порядка предоставления субсидии из бюджета Ирбитского муниципального 
образования на возмещ ение затрат юридическим лицам по освещ ению  

деятельности органов местного самоуправления Ирбитского муниципального  
образования в средствах массовой информации»

В соответствии с п. 1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Постановлением Правительства от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к 
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий юридическим 
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -  
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утративш ими силу некоторых 
актов Правительства Российской Ф едерации и отдельных положений некоторых 
актов Правительства Российской Ф едерации» и руководствуясь статьями 28,31 
У става Ирбитского муниципального образования
П ОСТАН ОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 04.06.2021 № 386-ПА «Об утверждении порядка 
предоставления субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования на 
возмещ ение затрат юридическим лицам по освещению деятельности органов 
местного самоуправления Ирбитского муниципального образования в средствах
массовой информации».

2. Н астоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского

муниципального образования http://w w w .irbitskoem o.ru.
4. Контроль исполнения настоящ его постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров

http://www.irbitskoemo.ru

